
LOCTITE SF 7063 čistič 400ml 2385316

» Instalatérský materiál » Loctite

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

6.7.2024 02:34
1/1

Kód produktu 34998 
EAN 4058093019184 

Popis produktu Loctite 7063 je vynikající aerosolový
rozpouštědlový čistič s velmi nízkou viskozitou, který je určen
pro čištění a odmašťování povrchů před finálním lepením
Neobsahuje chlórové ani fluórové uhlovodíky a je vhodný jako
výkonný čistič na sklo, kovy, pryž, výborně čistí také většinu
plastů nebo nátěrů, kde po sobě nezanechává žádné stopy.
Loctite 7063 je čirý až bezbarvý univerzální čisticí prostředek,
který se rychle se odpařuje, nekoroduje, a proto je vhodný
pro: ·nekorozivní

Cena bez DPH 195,04 Kč
Cena s DPH 236,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


